[image: image1.wmf]
Администрация
сельского поселения «Биликтуйское»

муниципального района «Борзинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2020 г.                                                                                                      № 18
с.Биликтуй
О согласии на перевод земельного участка с кадастровым номером 75:04:280101:310 находящегося в муниципальной  собственности сельского поселения «Биликтуйское» из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,  радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения для размещения скотомогильника
      В соответствии с п.2 ст.3 Федерального закона  № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 г., п. 3 ст.19 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в  Российской        Федерации» от 06 октября 2003 г., ст.34 Устава сельского поселения «Биликтуйское», п о с т а н о в л я е т:
       1. Согласовать перевод земельного участка  для размещения скотомогильника, площадью 20000+/-1237 кв.м кадастровый номер  75:04:280101:310, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Биликтуйское», расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район из категории земель сельскохозяйственного  назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения   космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

     2. Администрации сельского поселения «Биликтуйское» обратиться в Департамент государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края по вопросу перевода земельного участка из  земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

   3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского
поселения «Биликтуйское»                                                                 Е.А.Шемелина